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§ 98 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilun tilannekatsaus ja KUNTO-hanke 

1007/00.01.03.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

vt. elinvoimajohtaja Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tiedoksi Lahden seudun 

työllisyyden kuntakokeilun tilannekatsauksen sekä katsauksen KUNTO-

hankkeesta ja sen etenemisestä. 

Perusteluosa 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilu käynnistyi 1.3.2021. Kokeilun 

ajaksi osa valtion työ- ja elinkeinotoimistojen tehtävistä on siirtynyt kuntien 

vastuulle. Kokeilu kestää 30.6.2023 saakka ja Lahden lisäksi kokeiluun 

kuuluvat Asikkala, Hollola, Kärkölä ja Orimattila.  

Työllisyyden kuntakokeilua vahvistamaan Lahden kaupunki haki keväällä 

2021 KUNTO-hanketta (”KUNTO – Uusilla kunnallisilla toimilla työkuntoon 

ja työelämään”). Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Hämeen 

ELY) myönsi kaupungille hankkeeseen rahoituksen 13.4.2021. KUNTO-

hanke toteutetaan ajalla 1.6.2021 – 31.5.2023. Hanke tarttuu työkyvyn ja 

työttömyyden haasteisiin aktiivisella ja ennaltaehkäisevällä otteella. 

Hankkeessa solmitaan sosiaali- ja terveysalan sekä yritysyhteistyön 

yhdyspinnat vahvasti osaksi alueellista työllisyydenhoitoa ja kunnallisia 
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palveluita. Hankkeessa rakennetaan uudenlainen kunnallinen 

toimintamalli, jolla tuetaan ja parannetaan heikossa työmarkkina-asemassa 

ja syrjäytymisvaarassa olevien työttömien alle 30-vuotiaiden nuorten 

työnhakijoiden työkykyä ja työllistymistä Lahden seudulle.  

Henkilöstöjohtaja, vs. työllisyysjohtaja Mira Keitaanranta, esittelee Lahden 

seudun työllisyyden kuntakokeilun tilannekatsauksen ja projektipäällikkö 

Anniina Torppavirta kertoo KUNTO-hankkeesta ja sen etenemisestä 

elinvoima- ja työllisyysjaostolle.  

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 

 


